

入力

発注者作成
様式-S4に添付

スライド変更額確認調書

〇〇〇〇工事

請負額(税込) : 109,725,000

予定価格(税込): 115,500,000

資材名	規格	購入年月	単位	変動前資材価格			既済部分		変動後資材価格						摘要
				数量 ①	単価 ②	金額 ③=①×②	数量 ④	金額 ⑤=④×②	A：実際に購入した金額			B：実勢価格で算定した金額			
									数量 ⑥A=①-④	単価 ⑦A	金額 ⑧A=⑥A×⑦A	数量 ⑥B=①-④	単価 ⑦B	金額 ⑧B=⑥B×⑦B	
溝形鋼	[125×65×6 SS400	○年○月	t	200.000	76,000	15,200,000		0	200.000	80,000	1,600,000	20.000	77,000	1,540,000	
		○年○月	t						80.000	83,000	6,640,000	80.000	80,000	6,400,000	
		○年○月	t						100.000	85,000	8,500,000	100.000	83,000	8,300,000	
等辺山形鋼	L50×50×6 SS400	○年○月	t	115.000	148,000	17,020,000		0	50.000	170,000	8,500,000	50.000	150,000	7,500,000	
		○年○月	t						45.000	175,000	7,875,000	45.000	170,000	7,650,000	
		○年○月	t						20.000	180,000	3,600,000	20.000	175,000	3,500,000	
平鋼	FB50×6 SS400	○年○月	t	38.000	75,000	2,850,000		0	23.000	80,000	1,840,000	23.000	78,000	1,794,000	
		○年○月	t						15.000	82,000	1,230,000	15.000	78,000	1,170,000	
計						35,070,000		0		39,785,000			37,854,000		

④変動対象数量の変動前価格計＝(③－⑤)×落札率×消費税率										
(35,070,000	－	0)	×	0.9500	×	110	/	100
＝ 36,648,150 一円未満切り捨て										

A：実際に購入した金額				
⑩A変動対象資材価格計＝⑧B×消費税率 ※実際に購入した金額には落札率をかけない				
39,785,000	×	110	/	100
＝ 43,763,500 一円未満切り捨て				

B：実勢価格で算定した金額									
⑨B変動対象資材価格計＝⑧B×落札率×消費税率 ※実際に購入した金額を実勢価格とした部分には落札率を掛けない									
	37,854,000	×	0.9500	×	110	／	100		
+	0	×		×					
=	39,557,430	一円未満切り捨て							

採用金額	
⑩ 39,557,430	※AがBを下回る場合はAを採用

鋼材類の変動額 = ⑩－⑨ =	2,909,280 …⑪	一円未満切り捨て
請負額 1% =	1,097,250 …⑫	一円未満切り捨て
鋼材類に関して、変動額が請負額の1%以上のためスライド対象。		